
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 225

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 225

SHUMA 1:

2. ANALIZA TEKNIKE

3 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m2 2035

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 2

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2035

6 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 595

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

7 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2035

SHUMA 5:

6. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

8 2.554 F.V. Tuba betoni Ø 400 mm ml 4

SHUMA 6:

Fondi Rezervë (4.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (4.0%)

Shuma TVSH (20%)

MIRATOI

KRYETARI BASHKISE

ERISELDA SEFA

Preventiv -Permbledhes

A:" SISTEMIM - ASFALTIM I RRUGES  HOXHALLAREVE ne ARDENICE"  L = 515 ml,NJESIA ADMINISTRATIVE  KOLONJE , BASHKIA LUSHNJE

Shuma Analiza



NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 420

2 3.158/4a Transport dheu me auto deri 4.0 km m3 420

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2828

4 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 2828

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 56.5

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

6 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 42.5

SHUMA 4:

5. PUNIME ASFALTIMI

7 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 2121

SHUMA 5:

6. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 

E SHPEJTESISE

8 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4

9 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 1200

SHUMA 6:

7. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

10 3.936 F.V. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 4

SHUMA 7:

8. ANALIZA TEKNIKE

1.RRUGA MIFTAR  KAJA   L=363ml,B=3.0+2X0.5  BANKINE

2.RRUGA BIXHEKET    L=248ml,B=3.0+2X0.5  BANKINE

3.RRUGA BIXHEKET    L=96ml,B=3.0+2X0.5  BANKINE

Shuma me TVSH

Totali A

B.NDERHYRJE NE INFRASTRUKTUREN E SEGMENTEVE RRUGORE  NE ÇUKAS TE RI 



11 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m2 2121

SHUMA 8:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 290

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 290

3 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 167

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 167

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2547

6 3.212
Shtrese çakelli t=10/15cm, makadam, perhapur e 

ngjeshur me makineri
m2 2547

7 3.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m3 100

SHUMA 2:

3. ANALIZA TEKNIKE

8 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me 

makineri
m2 1981

SHUMA 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

9 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3 45

SHUMA 4:

5. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

10 2.553 F.V. Tuba betoni Ø 300 mm ml 15

SHUMA 5:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

C.Sistemim, asfaltim i rrugës së Trashallarëve në Ngurrëz të Vogël

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)



6. PUNIME ASFALTIMI

11 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m2 1981

SHUMA 6:

7. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 

E SHPEJTESISE

12 3.949/1 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 1132

13 3.955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=60cm copë 4

SHUMA 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

14 3.936 F.V. Tabela trekendore e vogel me A = 60 copë 4

SHUMA 8:

9. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

15 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 34

SHUMA 9:

TOTALI   A+B+C

            Ing.Artur Sinani

           Ark.Alban Manoku

      Drejtor 

        Ing.Mimoza Haxhiu

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

Punoi :Ing.Ariola Beqo

Shuma Analiza


